

Dodatek č.1 ke smlouvě č. D1 112/17 na provádění rozvoje, obnovy a údržby zeleně na městském hřbitově v Brně - Králově Poli

Příloha č.1 Rozpočet změny rozsahu díla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	N08	Plan ošetření dřevin v 8. roce				220 605,30	
			Kácení dřevin					
1	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	kus	1,000	3540,00	3 540,00	CS URS 2015 01
			"dle inv. tab. -č.55"1					
2	K	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,7 m	kus	1,000	16500,00	16 500,00	CS URS 2015 01
			"dle inv. tab. -č.47"1					
3	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS URS 2015 01
			"dle inv. tab. -č.55"1					
4	K	112201116	Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	CS URS 2015 01
			"dle inv. tab. -č.47"1					
5	K	112201117	Odstranění pařezů D do 0,8 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	6 480,00	6 480,00	CS URS 2015 01
			"dle inv. tab. -č.35"1					
6	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	797,00	797,00	CS URS 2015 01
7	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	1 900,00	5 700,00	CS URS 2015 01
8	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	1,000	313,00	626,00	CS URS 2015 01
9	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	1,000	595,00	595,00	CS URS 2015 01
10	K	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	1,000	706,00	706,00	CS URS 2015 01
11	M	R-1012.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztrátne 3% v ceně	t	2,400	480,00	1 152,00	vlastní položka
12	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	5,600	960,00	3 264,00	CS URS 2019 01
13	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	4,900	619,00	1 733,20	vlastní položka
14	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	3,200	17,00	22,10	vlastní položka
			Ošetření dřevin					
15	K	R-184852214/3	Řez stromu redukční obvodový 20% o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	6200,00	12 400,00	vlastní položka
16			"dle inv. tab. -č.6.17"2					
17	K	R-184852214/3	Řez stromu redukční obvodový 30% o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	7130,00	7 130,00	vlastní položka
			"dle inv. tab. -č.7"1					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	R-184852214/3	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou "dle inv.tab.-č.8,14,60"3	kus	3,000	4000,00	12 000,00	vlastní položka
19	K	184852217	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou "dle inv.tab.-č.19"1	kus	1,000	5020,00	5 020,00	CS ÚRS 2015 01
20			instalace vazby - jednoduchá, dynamická horní "dle inv.tab.-č.10,78,86"3	kus	3,000	5370,00	16 110,00	vlastní položka
21	K	184852218	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou "dle inv.tab.-č.12"1	kus	1,000	5740,00	5 740,00	CS ÚRS 2015 01
22	K	R-184852218	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou "dle inv.tab.-č.12"1	kus	1,000	6370,00	6 370,00	vlastní položka
23			odstranit jmelí 15 % o ploše koruny do 120 m² "dle inv.tab.-č.14"1	kus	1,000	1800,00	1 800,00	vlastní položka
24	K	R-184852214/3	Řez stromu redukční obvodový 20% o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou "dle inv.tab.-č.14"1	kus	1,000	2800,00	2 800,00	vlastní položka
25	K	R-184852214/3	Řez stromu redukční obvodový 10% o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou "dle inv.tab.-č.15"1	kus	1,000	5800,00	5 800,00	vlastní položka
26			Redukce na torzo 6 m "dle inv.tab.-č.16"1	kus	1,000	7500,00	7 500,00	vlastní položka
27	K	184852219	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou "dle inv.tab.-č.20"1	kus	1,000	4750,00	4 750,00	CS ÚRS 2015 01
28	K	184852222	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 330 m2 lezeckou technikou "dle inv.tab.-č.21"1	kus	1,000	6260,00	6 260,00	CS ÚRS 2015 01
29	K	R-184852215	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 150 m2 lezeckou technikou "dle inv.tab.-č.31"1	kus	1,000	4460,00	4 460,00	vlastní položka
30	K	R-184852221	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou "dle inv.tab.-č.61"1	kus	1,000	7130,00	7 130,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	R-184852311/4	instalace vazby - dynamická, čtyřnásobná "dle inv. tab. - č. 61"1	kus	4,000	3570,00	14 280,00	vlastní položka
32	K	R-184852311/4	Reinstalace vazby - dynamická, dvojnásobná "dle inv. tab. - č. 62"1		2,000	4810,00	9 620,00	vlastní položka
33	K	R-184852311/4	Reinstalace vazby "dle inv. tab. - č. 74"1	kus	1,000	5370,00	5 370,00	vlastní položka
34	K	R-184852311/4	instalace vazby - dynamická, dvojnásobná "dle inv. tab. - č. 64, 66"2	kus	4,000	3810,00	15 240,00	vlastní položka
35	K	R-184852311/4	reinstalace vazby - dynamická, trojnásobná "dle inv. tab. - č. 80"1	kus	3,000	3810,00	11 430,00	vlastní položka
36	K	R-184852311/4	instalace vazby - dynamická, trojnásobná "dle inv. tab. - č. 77"1	kus	3,000	3810,00	11 430,00	vlastní položka



